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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : PENGAYOMAN NO 4 UTAN KAYU RT 7 RW 8 MATRAMAN JAKARTA TIMUR
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN308 Manajemen Perubahan dan Budaya Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 DIM103 Metodologi Penelitian dan Riset Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen SDM (3 sks) Ruang : R316(H)
Kode : EBM311 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-9-23
15:30-
18:00

Kamis
21-9-23

15:30-
18:00 konsep manajemen SDM 45

2
Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30 Make Up pert 2 tgl 28/09/2023

Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30 Job Analysis 43

3
Kamis

5-10-23
15:30-
18:00

Kamis
5-10-23

15:30-
18:00 job analysis 44

4
Kamis
12-10-

23

15:30-
18:00

Kamis
12-10-

23

15:30-
18:00 Kasus dalam Job Analisis terkait dengan Manfaat dari Analisa Pekerjaan 44

5
Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30 Rekrutmen dan seleksi 43

6
Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30 Teknik wawancara 42

7
Kamis

2-11-23
13:00-
15:30

Kamis
2-11-23

13:00-
15:30 masa orientasi dan on boarding karyawan 43
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen SDM (3 sks) Ruang : R316(H)
Kode : EBM311 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Kamis

23-11-23
13:00-
15:30

Make Up pert 8 tgl
23/11/2023

Kamis
23-11-23

13:00-
15:30 Dewvelopment ability 45

9
Kamis

30-11-23
13:00-
15:30

Kamis
30-11-23

13:00-
15:30 Development tranding case at mcdonalds 43

10
Kamis

7-12-23
13:00-
15:30

Kamis
7-12-23

13:00-
15:30 Pengembangan Karir 41

11
Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30 Motivasi Kerja 33

12
Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30 Kisah sukses perusahaan dalam pengelolaan SDm 40

13
Kamis
4-1-24

13:00-
15:30

Kamis
4-1-24

13:00-
15:30

Penentuan kompensasi karyawan, contoh berdasarkan hasil Kelly Indonesia. dan
contoh perusahaan Budwisser 43

14
Kamis

11-1-24
13:00-
15:30

Kamis
11-1-24

13:00-
15:30 Hubungan Industrial dan Presentasi kelas 44
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)
Kode MK dan Seksi : EBM311 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R316(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

12
Okt

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. GRACIA DESSY CRISANTHA HASIBUAN 20220101026 H H H H H H H H H H H H H H
2. NADYA RAHMADINI 20220101032 H H H H H H H H H H H H H H
3. FEBILIANI LARASATI 20220101040 H H H H H H H H H H H A H H
4. ENRICO RUBERTA 20220101043 H H H H H H H H H H H H H H
5. SITI MAIMUNAH 20220101044 H H H H H H H H H H H H A H
6. JEMMI ROLANS MALENG 20220101046 H H H H H I H H H H A H H H
7. GILANG RAMADHAN 20220101059 H H H H H H H H H H A H H H
8. AFRIZAL 20220101061 H H H H H H H H H H A H H H
9. JONATHAN RAY 20220101064 H H H H H H H H H H A H H S
10. RAHMA DWI YANTI 20220101065 H H H H H H H H H H H H H H
11. YOSUA PRAYUDA MARPAUNG 20220101066 H H H H H H H H H H A H H H
12. KRIS YOHWIN 20220101072 H H H H H H H H H H H H H H
13. VELYCIA FERONIKA WU 20220101104 H H H H H H H H H H H H H H
14. INDRI KARINA 20220101119 H H H H H H H H H H H H H H
15. FELISHA AULIA 20220101120 H H H H H H H H H H H H H H
16. FIRLIANA ICHWATIKA 20220101121 H H H H H H H H H A H S H H
17. SALMA HAERANI 20220101122 H H H H H H H H H H H H H H
18. IBADURRAHMAN 20220101127 H H H H H H H H H A A H H H
19. FAUZAN ALSYAHREN 20220101130 H H H H H H H H H H A H H H
20. ARSEL MARSHA NOVANDIEKA 20220101142 H H H H H H H H H H H H H H
21. ALDI ANANDA PRASETYA 20220101151 H H H H A H H H A H H H H H
22. KHUSNUL MAUDI AYU SHOLAWATI 20220101161 H H H H H H H H H H H H H H
23. ADE LIA 20220101192 H H H H H H H H H H H A H H
24. ANDINI EKSA FEBIOLA 20220101195 H H H H H H H H H H S H H H
25. ROLAND MICHAEL IMMANUEL 20220101197 H H H H H H H H H H H H H H
26. HARISON NATHANAEL SILALAHI 20220101198 H H H H H H H H H H A H H H
27. RAFIF ADLI PRAWARA 20220101212 H H H H H H H H H H H A H H
28. FERNANDO HASUGIAN 20220101222 H H H H H H H H H H A H H H
29. DELLA MUTIARA 20220101223 H H H H H H H H H H H H H H
30. ANANG SATRIO WIBOWO 20220101228 H H H H H H H H H H H H H H
31. AHMAD GHIFARI AZZAMSYAH 20220101237 H I H H H I I H A H A A H H
32. SINDI RAHAYU 20220101243 H H H H H H H H H H H H A H
33. BIMO ARYO TEDJO 20220101248 H H H H S H H H H H H H H H
34. SHINDY NOVIRIANI FITRIA DEWI 20220101257 H H H H H H H H H H H H H H
35. AZZAHRA PUTRI OKTAVIANI 20220101258 H H H H H H H H H H H H H H
36. DIAH ASTARINA SAFITRI 20220101280 H H I H H H H H H H H H H H
37. DHEA AMALIANI 20220101285 H H H H H H H H H H H H H H
38. FAIZ ABDIYAN MADZKUR 20220101338 H H H H H H H H H H H H H H
39. MIFTAHUL AISYAH 20220101342 H H H H H H H H H H H H H H
40. ABDULLAH AFIF FAUZAN 20220101344 H H H H H H H H H H A H H H
41. HUSNA EL WAFA 20220101346 H H H H H H H H H A H H H H
42. MAHATMA IKHSAN PANGEMANAN 20220101353 H S H S H H H H H H H H H H
43. NADIRA ANDARANI PUTRI 20220101386 H H H H H H H H H A H H H H
44. RANGGA MUKTI PRADANA 20220101474 H H H H H H H H H H H H H H
45. ARMAN ARYANTO MAUBOI 20220101553 H H H H H I A H H H H H H H





Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)

Kode MK dan Kelas : EBM311 KJ001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R316(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. pada tanggal 31-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 35

Tugas1 20

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS Tugas1Tugas1 UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 35 %35 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 20220101026 Gracia Dessy Crisantha Hasibuan 100 85,00 77,00 82,00 83.85   A

2. 20220101032 Nadya Rahmadini 100 73,00 85,00 73,00 78.10   A-

3. 20220101040 Febiliani Larasati 92,86 84,00 85,00 80,00 83.69   A

4. 20220101043 Enrico Ruberta 100 75,00 83,00 76,00 79.45   A-

5. 20220101044 Siti Maimunah 92,86 72,00 72,00 71,00 73.74   B

6. 20220101046 Jemmi Rolans Maleng 92,86 78,00 79,00 78,00 79.69   A-

7. 20220101059 Gilang Ramadhan 92,86 77,00 79,00 77,00 78.99   A-

8. 20220101061 Afrizal 92,86 72,00 80,00 72,00 75.69   B+

9. 20220101064 Jonathan Ray 92,86 73,00 40,00 73,00 68.39   B

10. 20220101065 Rahma Dwi Yanti 100 75,00 81,00 75,00 78.70   A-

11. 20220101066 Yosua Prayuda Marpaung 92,86 80,00 80,00 78,00 80.59   A

12. 20220101072 Kris Yohwin 100 75,00 80,00 75,00 78.50   A-

13. 20220101104 Velycia Feronika Wu 100 86,00 85,00 82,00 85.80   A

14. 20220101119 Indri Karina 100 80,00 77,00 80,00 81.40   A

15. 20220101120 Felisha Aulia 100 90,00 81,00 90,00 89.20   A

16. 20220101121 Firliana Ichwatika 92,86 72,00 75,00 76,00 76.09   B+

17. 20220101122 Salma Haerani 100 85,00 81,00 85,00 85.70   A

18. 20220101127 Ibadurrahman 85,71 80,00 79,00 80,00 80.37   A

19. 20220101130 Fauzan Alsyahren 92,86 70,00 79,00 70,00 74.09   B+

20. 20220101142 Arsel Marsha Novandieka 100 72,00 80,00 72,00 76.40   B+

21. 20220101151 Aldi Ananda Prasetya 85,71 80,00 83,00 80,00 81.17   A

22. 20220101161 Khusnul Maudi Ayu Sholawati 100 82,00 77,00 82,00 82.80   A

23. 20220101192 Ade Lia 92,86 76,00 72,00 76,00 76.89   B+

24. 20220101195 Andini Eksa Febiola 100 74,00 85,00 74,00 78.80   A-

25. 20220101197 Roland Michael Immanuel 100 78,00 73,00 78,00 79.20   A-
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20220101198 Harison Nathanael Silalahi 92,86 80,00 79,00 80,00 81.09   A

27. 20220101212 Rafif Adli Prawara 92,86 73,00 83,00 73,00 76.99   B+

28. 20220101222 Fernando Hasugian 92,86 76,00 79,00 76,00 78.29   A-

29. 20220101223 Della Mutiara 100 73,00 80,00 73,00 77.10   A-

30. 20220101228 Anang Satrio Wibowo 100 70,00 73,00 70,00 73.60   B

31. 20220101237 Ahmad Ghifari Azzamsyah 78,57 70,00 80,00 70,00 72.86   B

32. 20220101243 Sindi Rahayu 92,86 70,00 72,00 70,00 72.69   B

33. 20220101248 Bimo Aryo Tedjo 100 73,00 80,00 73,00 77.10   A-

34. 20220101257 Shindy Noviriani Fitria Dewi 100 71,00 80,00 71,00 75.70   B+

35. 20220101258 Azzahra Putri Oktaviani 100 73,00 77,00 73,00 76.50   B+

36. 20220101280 Diah Astarina Safitri 100 83,00 85,00 83,00 85.10   A

37. 20220101285 Dhea Amaliani 100 90,00 75,00 90,00 88.00   A

38. 20220101338 Faiz Abdiyan Madzkur 100 82,00 83,00 82,00 84.00   A

39. 20220101342 Miftahul Aisyah 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

40. 20220101344 Abdullah Afif Fauzan 92,86 75,00 80,00 75,00 77.79   A-

41. 20220101346 Husna El Wafa 92,86 80,00 75,00 80,00 80.29   A

42. 20220101353 Mahatma Ikhsan Pangemanan 100 70,00 80,00 70,00 75.00   B+

43. 20220101386 Nadira Andarani Putri 92,86 75,00 75,00 75,00 76.79   B+

44. 20220101474 Rangga Mukti Pradana 100 72,00 73,00 72,00 75.00   B+

45. 20220101553 Arman Aryanto Mauboi 92,86 71,00 73,00 71,00 73.59   B


